
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού της λυθείσας Διαδημο-
τικής Κοινωφελούς Επιχειρήσεως Δήμων Κεφα-
λονιάς (ΔΙΑ.Κ.Ε.ΔΗ.ΚΕ.) στον Δήμο Αργοστολίου 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/55/ 
15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΝΠΔΔ “Ελληνικό Κτηματολόγιο” «Κατάρ-
γηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Σητείας- Τροποποίηση της τοπικής του αρμοδιό-
τητας στο Υποκαταστήματος Αγίου Νικολάου στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης του ΝΠΔΔ “Ελλη-
νικό Κτηματολόγιο” (Β’ 173/2022)» (Β’ 282).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 12318 (1)

Κατάταξη προσωπικού της λυθείσας Διαδημο-
τικής Κοινωφελούς Επιχειρήσεως Δήμων Κεφα-
λονιάς (ΔΙΑ.Κ.Ε.ΔΗ.ΚΕ.) στον Δήμο Αργοστολί-
ου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

 Έχοντας υπόψη:
1.  Τις διατάξεις των άρθρων:
i. 6, 6Α, 6Β και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα "Καλλικράτης"» (Α’ 87),

ii. 101 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι-
νοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),

iii. 29 παρ. 2β και 7θ του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση 
του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοί-

κησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163) και

iv. 154 και 156 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρονισμός 
και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτικών Κλινι-
κών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, 
Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 43).

2. Την υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 υπουργική απόφαση 
«Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους 
στη θέση του μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

3. Την υπ’  αρ. 75491/23-06-2022 (Β’  3526, ΑΔΑ: 
Ψ1Γ7ΟΡ1Φ-ΓΓΗ) απόφαση περί έγκρισης του οριστικού 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αργο-
στολίου.

4. Την υπ’ αρ. 162/08-08-2023 διαπιστωτική πράξη 
κατάταξης υπαλλήλων της Διαδημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δήμων Κεφαλονιάς (ΔΙΑΚΕΔΗΚΕ) στους νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

5. Την υπό στοιχεία 2846/Β4-461/21-04-2023 απόφαση 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής «Αποτελέσματα της 
Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 που αφο-
ρούν στο Μόνιμο Πληθυσμό της Χώρας».

6. Την υπ’ αρ. 1271/2023 (αρ. πρωτ. 102775/28-11-2023 - 
Α.Δ.Α.: 60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών αναφορικά με την κατάργηση νομικών προ-
σώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και τη μεταφορά οργανικών 
μονάδων και θέσεων προσωπικού στους δήμους.

7. Την υπ’  αρ. 1303/2023 (αρ. πρωτ. 107414/ 
13-12-2023 - Α.Δ.Α.: 6ΖΠ146ΜΤΛ6-4ΚΡ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με διευκρινίσεις ως προς την 
έκδοση των διαπιστωτικών πράξεων κατάργησης/λύσης 
των Ν.Π.Δ.Δ. και κοινωφελών επιχειρήσεων των δήμων.

8. Την υπ’ αρ. 2319/09-01-2024 απόφαση «Διαπιστω-
τική πράξη αυτοδίκαιης λύσης της διαδημοτικής κοι-
νωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία «Διαδημοτική 
Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμων Κεφαλονιάς (ΔΙΑΚΕΔΗ-
ΚΕ)» (Β’ 114 - ΑΔΑ: 9ΘΕ8ΟΡ1Φ-Υ54).

9. Το υπ’ αρ. 6588/18-01-2024 έγγραφό μας, με το 
οποίο ζητήθηκε από τις αρμόδιες Υπηρεσίες των Δήμων 
Αργοστολίου, Ληξουρίου και Σάμης όπως μας αποστεί-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1039

8577

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.13 00:25:05
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8578 Τεύχος B’ 1039/12.02.2024

λουν σχετική εισήγηση με το κατατασσόμενο προσωπικό 
τους, με βάση τα πληθυσμιακά κριτήρια, της λυθείσας 
Κοινωφελούς Επιχείρησης (ΔΙΑΚΕΔΗΚΕ).

10. Το υπ’  αρ. 1676/30-01-2024 απαντητικό έγγρα-
φο του Δήμου Αργοστολίου, με το οποίο εισηγήθη-
κε το σύνολο των υπαλλήλων του κατατασσόμενου 
προσωπικού της λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης για τον Δήμο Αργοστολίου για τους λόγους που 
περιγράφονται αναλυτικά στο ως άνω έγγραφο και όχι 
βάσει των πληθυσμιακών κριτηρίων, καθώς και το υπ’ αρ. 
1692/30-01-2024 νεότερο συμπληρωματικό έγγραφό του.

11. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Αργοστολίου, αποφασίζουμε:

Κατατάσσουμε σύμφωνα με την περ. θ της παρ. 
7 του άρθρου 29 του ν.  5056/2023, τους κάτωθι 
υπαλλήλους στον Δήμο Αργοστολίου, στις συνιστώ-
μενες με τις διατάξεις της παρ. 2β του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023, θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας κλά-
δου/ειδικότητας στον οριστικό Οργανισμό Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας (Β’ 3526/2022 - ΑΔΑ: Ψ1Γ7ΟΡ1Φ-ΓΓΗ), 
ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ:
Εκπαιδευτική βαθμίδα ΠΕ

Ονοματεπώνυμο Όνομα πατέρα Κλάδος/Ειδικότητα

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού

Εκπαιδευτική βαθμίδα ΤΕ

Ονοματεπώνυμο Όνομα πατέρα Κλάδος/Ειδικότητα

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΕ Μουσικών Σπουδών/ ΤΕ Μουσικών

Εκπαιδευτική βαθμίδα ΔΕ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα πατέρα Κλάδος-Ειδικότητα

1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΥΛΟΥΡΗ-ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

2 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ Καλλιτεχνικών Επαγγελμάτων/ ΔΕ Χορού

3 ΣΤΑΜΩ ΣΤΕΡΓΙΩΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού/ ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού

Εκπαιδευτική βαθμίδα ΥΕ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα πατέρα Κλάδος-Ειδικότητα

1 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΑΜΗΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων

2 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων/ ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων

3 ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Αρ-
γοστολίου.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 8 Φεβρουαρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8579Τεύχος B’ 1039/12.02.2024

    Αριθμ. απόφ. ΠΡ 426/2407468 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΣ 267/55/ 
15.01.2024 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΝΠΔΔ “Ελληνικό Κτηματολόγιο” «Κατάρ-
γηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Σητείας- Τροποποίηση της τοπικής του αρμοδι-
ότητας στο Υποκαταστήματος Αγίου Νικολάου 
στο Κτηματολογικό Γραφείο Κρήτης του ΝΠΔΔ 
“Ελληνικό Κτηματολόγιο” (Β’ 173/2022)» (Β’ 282). 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το 
άρθρο τρίτο της από 24.12.2019 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Α’ 212), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 
1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32) και ειδικότερα της παρ. 7 του 
άρθρου 1.

2. Την υπ’ αρ. 267/55/15.01.2024 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ “Ελληνικό Κτηματολόγιο” 
«Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Σητείας - Τροποποίηση της τοπικής αρμοδιότητας του 
Υποκαταστήματος Αγίου Νικολάου στο Κτηματολογικό 
Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο” 
(Β’ 173/2022)» (Β’ 282).

3. Την υπ’ αρ. 263/11/21.12.2023 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ “Ελληνικό Κτηματολόγιο” 
«Εκχώρηση Αρμοδιότητας» (ΑΔΑ: 94ΦΦ46ΜΨΦΖ-ΘΑΤ).

4. Την υπ’ αρ. 2407468/09.02.2024 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματο-
λόγιο», αποφασίζει:

Άρθρο Μόνο

1. Το άρθρο 1, και ειδικότερα οι παρ. 1 και 2 αυτού, της 
υπό στοιχεία ΔΣ 267/55/15.01.2024 απόφασης του Διοι-
κητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ “Ελληνικό Κτηματολόγιο” 
«Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου 
Σητείας - Τροποποίηση της τοπικής αρμοδιότητας του 
Υποκαταστήματος Αγίου Νικολάου στο Κτηματολογικό 
Γραφείο Κρήτης του Ν.Π.Δ.Δ. “Ελληνικό Κτηματολόγιο” 
(Β’ 173/2022)» (Β’ 282) τροποποιούνται και αντικαθίστα-
νται ως εξής:

«1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Σητείας μετά 
την παρέλευση της 17ης Μαΐου 2024, καταργείται.

2. Τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότητας του καταρ-
γούμενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Σητείας, 
όπως αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή του, υπάγονται 
από την 18η Μαΐου 2024, ημέρα Σάββατο, στην τοπική 
αρμοδιότητα του Υποκαταστήματος Αγίου Νικολάου, 
που ορίστηκε στο άρθρο 1 της υπ’ αρ. 167/7/30-12-2021 
(Β’ 173/2022) απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
του ΝΠΔΔ “Ελληνικό Κτηματολόγιο” και από την ίδια 
ημερομηνία τροποποιείται για τα ίδια ακίνητα.».

2. Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία ΔΣ 267/55/15.01.2024 
(Β’ 282) απόφαση εξακολουθεί να ισχύει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Φεβρουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8580 Τεύχος B’ 1039/12.02.2024

*02010391202240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


